Sk

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

i:-íni XCAO ̂'•^ •5/2019

MUNICIPAL DE ITAPEVI

NCAMINHE SE

FEV 2019

Presidente

'"•síinuk.; - Solicita providências do
Exccutí-o, junto a Secretaria de
'nfraesii atura c Serviços Urbanos, para que
seja providenciada a concretagem da Vicia,
Localizada na Rua: Hortência, ente o n° 56 e

n° 65, bairro: Colinas de São José.

INí^íCO à fviesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Sn n ígcr S:, ucs Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secr í ̂  ínfi<'esi'-ua.:ra ̂  Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a concretagem da ' leln, Loc/.':z' L; na Rua: .Hortência, ente o n° 56 e n° 65, bairro:

Colinas d( São st.. n

_

Senhor Presidente: ■

Senhores Vereadcie?..-

Senhoras Vereadn : :v

vMARA municipal de ITAPEVI

PROTOCOLO

3 O JAN. 2019
.  , : n|

* -■ CáíiWa iviorsupai Ue ftípGvi

Trata-' e de un a solicitação da comunidade, pois o local é utilizado por

moradores para se iojomovereni ent''e as ruas do bairro, esta se encontra intransitável

e necessita de fiMpcz^' e conceu.geni. A melhoria se faz necessária para garantir a

segurança e cotr-ocid de aos .movídores.

Desde |á gr::-' "ço e ccn rr a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala 'í-i. n^ssòes Mo- iTr U ny, 28 de Janeiro de 2019.

CzimX Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova líapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 75/2019

mm

j rC

Camila Godói da S. Rodrigues

J^ua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone', (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br